
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 574 321,28 zł, z tego: dochody bieżące 574 321,28 zł, 
w tym na zadania ustawowo zlecone gminie 242 982,28 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 
39 057 286,60 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 584 747,28 zł,  z tego: wydatki bieżące 584 747,28 zł, 
w tym na zadania ustawowo zlecone gminie 243 408,28 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 10 426,00 zł,  z tego: wydatki bieżące 10 426,00 zł, 
w tym na zadania ustawowo zlecone gminie 426,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 41 575 985,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  11 704 410,00    0,00   5 897,00  11 710 307,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   111 130,00    0,00   5 897,00   117 027,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  11 130,00    0,00   5 897,00   17 027,00

 20 589 741,75    0,00   5 897,00  20 595 638,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 15 248 584,57    0,00    0,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

 35 838 326,32    0,00   5 897,00  35 844 223,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   40 421,00    0,00    448,00   40 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   40 421,00    0,00    448,00   40 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  40 421,00    0,00    448,00   40 869,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   21 854,00    0,00   25 579,00   47 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  21 004,00    0,00   12 000,00   33 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  21 004,00    0,00   12 000,00   33 004,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego    0,00    0,00   13 579,00   13 579,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   13 579,00   13 579,00

752 Obrona narodowa    635,00    0,00    25,00    660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.    335,00    0,00    25,00    360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   335,00    0,00    25,00    360,00

852 Pomoc społeczna   915 825,00    0,00   216 930,28  1 132 755,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00    0,00   216 930,28   221 342,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 412,00    0,00   216 930,28   221 342,28

 2 347 905,00    0,00   242 982,28  2 590 887,28

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 347 905,00    0,00   242 982,28  2 590 887,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   325 442,00   325 442,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   47 626,00   47 626,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   47 626,00   47 626,00

80104 Przedszkola    0,00    0,00   277 816,00   277 816,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   277 816,00   277 816,00

  295 734,00    0,00   325 442,00   621 176,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  295 734,00    0,00   325 442,00   621 176,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 23 234 380,75    0,00   574 321,28  23 808 702,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 15 248 584,57    0,00    0,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

 38 482 965,32    0,00   574 321,28  39 057 286,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  5 191 881,78  4 884 731,78  4 620 888,78  3 452 866,00  1 168 022,78   4 191,00   259 652,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 191 881,78  4 884 731,78  4 620 888,78  3 452 866,00  1 168 022,78   4 191,00   259 652,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

przed  4 366 388,78  4 366 388,78  4 361 988,78  3 452 866,00   909 122,78    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 356 388,78  4 356 388,78  4 351 988,78  3 452 866,00   899 122,78    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   190 500,00   190 500,00   190 500,00    0,00   190 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 500,00   180 500,00   180 500,00    0,00   180 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   471 241,00   164 091,00   92 700,00    0,00   92 700,00   4 191,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   481 241,00   174 091,00   102 700,00    0,00   102 700,00   4 191,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00   307 150,00   307 150,00   307 150,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 558 848,15  7 558 848,15  6 518 857,15  4 930 522,66  1 588 334,49   830 000,00   209 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 897,00   5 897,00   5 897,00   5 476,85    420,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 564 745,15  7 564 745,15  6 524 754,15  4 935 999,51  1 588 754,64   830 000,00   209 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   241 040,00   241 040,00   241 040,00    0,00   241 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 160,00   241 160,00   241 160,00    0,00   241 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   94 020,46   94 020,46   94 020,46   11 417,66   82 602,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 777,00   5 777,00   5 777,00   5 476,85    300,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 797,46   99 797,46   99 797,46   16 894,51   82 902,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    58,98    58,98    58,98    0,00    58,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    35,03    35,03    35,03    0,00    35,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    94,01    94,01    94,01    0,00    94,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    28,46    28,46    28,46    0,00    28,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    117,05    117,05    117,05    0,00    117,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    145,51    145,51    145,51    0,00    145,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
dotacje na zadania

bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 1



przed    356,05    356,05    356,05    356,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    193,78    193,78    193,78    193,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    549,83    549,83    549,83    549,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   8 348,12   8 348,12   8 348,12   8 348,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 369,03   4 369,03   4 369,03   4 369,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 717,15   12 717,15   12 717,15   12 717,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 713,49   1 713,49   1 713,49   1 713,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    914,04    914,04    914,04    914,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 627,53   2 627,53   2 627,53   2 627,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    384,90    384,90    384,90    0,00    384,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    148,07    148,07    148,07    0,00    148,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    532,97    532,97    532,97    0,00    532,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  38 357 025,35  20 827 321,78  18 044 954,78  9 606 836,01  8 438 118,77  2 009 191,00   553 176,00    0,00    0,00   220 000,00  17 529 703,57  17 529 703,57   622 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 897,00   15 897,00   15 897,00   5 476,85   10 420,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 362 922,35  20 833 218,78  18 050 851,78  9 612 312,86  8 438 538,92  2 009 191,00   553 176,00    0,00    0,00   220 000,00  17 529 703,57  17 529 703,57   622 033,00    0,00    0,00

przed   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   40 421,00   40 421,00   40 421,00   40 071,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    598,00    598,00    598,00    598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 869,00   40 869,00   40 869,00   40 669,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   40 421,00   40 421,00   40 421,00   40 071,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    598,00    598,00    598,00    598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 869,00   40 869,00   40 869,00   40 669,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   33 518,20   33 518,20   33 518,20   33 518,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,21    500,21    500,21    500,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 018,41   34 018,41   34 018,41   34 018,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 731,61   5 731,61   5 731,61   5 731,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    85,53    85,53    85,53    85,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 817,14   5 817,14   5 817,14   5 817,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    821,19    821,19    821,19    821,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    12,26    12,26    12,26    12,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    833,45    833,45    833,45    833,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   21 854,00   21 854,00   21 854,00   12 840,49   9 013,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   276,00 -   276,00 -   276,00    0,00 -   276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 855,00   25 855,00   13 855,00   10 286,50   3 568,50    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 433,00   47 433,00   35 433,00   23 126,99   12 306,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   21 004,00   21 004,00   21 004,00   11 990,49   9 013,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   276,00 -   276,00 -   276,00    0,00 -   276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 276,00   12 276,00    276,00    0,00    276,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 004,00   33 004,00   21 004,00   11 990,49   9 013,51    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 507,80   4 507,80   4 507,80    0,00   4 507,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   276,00 -   276,00 -   276,00    0,00 -   276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 231,80   4 231,80   4 231,80    0,00   4 231,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    454,71    454,71    454,71    0,00    454,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    276,00    276,00    276,00    0,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    730,71    730,71    730,71    0,00    730,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 579,00   13 579,00   13 579,00   10 286,50   3 292,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 579,00   13 579,00   13 579,00   10 286,50   3 292,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Własne razem:

750

Poroz. z AR

Poroz. z AR razem:

Zlecone

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

4210

4410

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 2



zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 615,10   1 615,10   1 615,10   1 615,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 615,10   1 615,10   1 615,10   1 615,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    231,40    231,40    231,40    231,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    231,40    231,40    231,40    231,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 440,00   3 440,00   3 440,00   3 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 440,00   3 440,00   3 440,00   3 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 645,50   1 645,50   1 645,50    0,00   1 645,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 645,50   1 645,50   1 645,50    0,00   1 645,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 279,00   1 279,00   1 279,00    0,00   1 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 279,00   1 279,00   1 279,00    0,00   1 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    368,00    368,00    368,00    0,00    368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    368,00    368,00    368,00    0,00    368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    635,00    635,00    635,00    0,00    635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    660,00    660,00    660,00    0,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    335,00    335,00    335,00    0,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    59,00    59,00    59,00    0,00    59,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   915 825,00   915 825,00   915 705,00   679 315,00   236 390,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   216 930,28   216 930,28   4 253,53   3 808,65    444,88    0,00   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 132 755,28  1 132 755,28   919 958,53   683 123,65   236 834,88    0,00   212 796,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   216 930,28   216 930,28   4 253,53   3 808,65    444,88    0,00   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 342,28   221 342,28   8 665,53   3 808,65   4 856,88    0,00   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   212 676,75   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   212 676,75   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00   212 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 163,86   3 163,86   3 163,86   3 163,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 163,86   3 163,86   3 163,86   3 163,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    567,28    567,28    567,28    567,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    567,28    567,28    567,28    567,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    77,51    77,51    77,51    77,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    77,51    77,51    77,51    77,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    84,88    84,88    84,88    0,00    84,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 496,88   4 496,88   4 496,88    0,00   4 496,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 347 905,00  2 347 905,00  1 143 057,00   867 246,49   275 810,51    0,00  1 204 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   426,00 -   426,00 -   426,00    0,00 -   426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   243 408,28   243 408,28   18 731,53   14 693,15   4 038,38    0,00   224 676,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 590 887,28  2 590 887,28  1 161 362,53   881 939,64   279 422,89    0,00  1 429 524,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170

4210

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   325 442,00   325 442,00   325 442,00   225 442,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   325 442,00   325 442,00   325 442,00   225 442,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   325 442,00   325 442,00   325 442,00   225 442,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   325 442,00   325 442,00   325 442,00   225 442,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   225 442,00   225 442,00   225 442,00   225 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   225 442,00   225 442,00   225 442,00   225 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   295 734,00   295 734,00   79 365,00   65 047,00   14 318,00    0,00   216 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   325 442,00   325 442,00   325 442,00   225 442,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 176,00   621 176,00   404 807,00   290 489,00   114 318,00    0,00   216 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039186B7-D8D6-4D2C-A1E6-CC260D4C1336. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok


		2024-03-27T12:00:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




